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Dubaista maailman johtava
bisnesmatkakohde



Aavikkometropoli Dubai on
juuri valittu maailman
johtavaksi liikematka-,
kokous-, kongressi- ja
tapahtumakohteeksi.
Valinta tehtiin marraskuun lopussa jo 26. kerran pidetyssä World
Travel Awards ‑gaalassa, joka on matkailualan vastine Oscar-
gaalalle. Dubai nappasi kaksi palkintoa: World's Leading Business
Travel Destination 2019 ja World's Leading MICE Destination 2019.
Jälkimmäisen palkinnon Dubai sai myös viime vuonna.

- Dubai jatkaa kehittymistään maailman suosituimmaksi bisnes- ja
investointikohteeksi. Se tapahtuu muun muassa isännöimällä
kokouksia, kongresseja ja kannustematkaryhmiä sekä tarjoamalla
liikematkustajille kokonaisvaltaisen ja innovatiivisen
toimintaympäristön. Uusimmat World Travel Awards -palkinnot ovat
tunnustus jatkuvasta työstä, jossa esitellään Dubain tarjontaa
kansainvälisellä tasolla, korostetaan kaupungin innovatiivisuutta,
yrittäjähenkeä ja talouskasvua sekä maksimoidaan sen
mahdollisuudet jatkuvasti kehittyvän liiketoimintamyönteisen
ekosysteemin avulla. Työ olisi luonnollisesti mahdotonta ilman
arvokasta sidosryhmäverkostoamme, joka koostuu
kongressikeskuksista, hotelleista ja DMC-toimistoista sekä
paikallisista yhdistyksistä, yrityksistä ja ministeriöistä. Ne edistävät
paitsi matkailijamäärien kasvua myös Dubain kehitystä
osaamiskeskittymänä, toteaa Dubai Corporation for Tourism and
Commerce Marketingin (DCTCM) toimitusjohtaja Issam Kazim.

Dubai valmistautuu parhaillaan isännöimään useita suurtapahtumia.
Joulukuussa järjestetään muun muassa 10 000 osallistujan Amway
Asia Pacific Leadership Seminar, ja ensi vuonna ovat luvassa
International Astronautical Congress, Million Dollar Round Table
Global Conference ja Global Symposium on Health Systems
Research. Kokous- ja kongressialan kansainvälisen järjestön
(ICCA) ja Cventin uusimmat tilastot osoittavat, että Dubai on
vakiinnuttanut asemansa alueen johtavana liikematkakohteena.
Dubain Expo 2020 -maailmannäyttelyn odotetaan vahvistavan
emiirikunnan johtoasemaa entisestään.
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